

Dados Gerais		
N° da Autorização/Ano 2160/2025	N° Processo SEMA-PRO-2025/16537	Órgão SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
Elaborado por VANESSA SUELMA VIEIRA CORREA	N° do Empenho --	

Fornecedor		
Nome/Razão Social MERCK S/A		CPF/CNPJ 33.069.212/0008-50
Inscrição Estadual --	Telefone	Endereço Via de Acesso Sul Km 30, KM29,5 - Empresarial Mirante de Cajamar (Polvilho)
Banco --	Agência --	Conta Corrente --

Dados Solicitação		
Prazo de Entrega/Prestação de Serviço --	Local de Entrega/Prestação de Serviço --	Área Solicitante GERÊNCIA DE LABORATÓRIO - GLAB
E-mail Solicitante --	Prazo de Validade da Proposta --	Prazo de Garantia/Validade --
Observações --		

Dados de Resultado dos Itens								
Tipo	Seq.	Código/Descrição	Qtde.	Un. Aquisição	Marca	Modelo	Valor Unitário	Valor Total
Grupo 1	1	0013346 - SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DIRECT-Q 3 UV SMART; COM EXPEDIÇÃO DE RELATÓRIO DE CONFORMIDADE.	6,0000	1 SV	PRÓPRIA	--	R\$ 1.656,0000	R\$ 9.936,00

Grupo 1	2	0013324 - KIT DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA - LINHA: SMART; KIT CONTENDO: TUBULAÇÃO INTERNA /EXTERNA; CONEXÕES INTERNAS /EXTERNAS; CONEXÕES DE ENTRADA/SAÍDA DA BOMBA; BOBINAS DE VÁLVULAS SOLENOIDE; SOLUÇÃO DE TRANSBORDAMENTO SANITÁRIO;; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTENDO AINDA: ANEL(IS) DO TIPO O-RING PARA PORTA DE LIMPEZA E PONTO DE USO; ANEL (IS) DO TIPO O-RING E TELA(AS) PARA CÉLULA(S) DE CONDUTIVIDADE OU CONEXÕES DA ENTRADA; VÁLVULA(S) DE RETENÇÃO.	6,0000	1 UN	PRÓPRIA	--	R\$ 1.281,3320	R\$ 7.687,99
Grupo 1	3	0013348 - FILTRO - TIPO: MILLIPAK EXPRESS 20 FILTER.	6,0000	1 UN	PRÓPRIA	--	R\$ 1.299,0000	R\$ 7.794,00
Grupo 1	4	0013347 - MÓDULO - TIPO: SMARTPAK DQ3 AGUA TIPO 1.	6,0000	1 UN	PRÓPRIA	--	R\$ 3.511,0000	R\$ 21.066,00
Grupo 1	5	0013350 - FILTRO - TIPO: RESPIRO; FINALIDADE: PARA SISTEMA SMART.	6,0000	1 UN	PRÓPRIA	--	R\$ 496,0000	R\$ 2.976,00
Grupo 1	6	0014137 - LÂMPADA - TIPO: UV; COMPATIBILIDADE: PARA ULTRAPURIFICADOR DE ÁGUA D-Q 3; LINHA: SMART.	4,0000	1 UN	PRÓPRIA	--	R\$ 1.912,9425	R\$ 7.651,77
Grupo 1	7	1076237 - CUSTO DE DESLOCAMENTO DE TÉCNICO PARA CUIABÁ-MT PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE EQUIPAMENTOS	3,0000	1 SV	PRÓPRIA	--	R\$ 2.855,0000	R\$ 8.565,00
Valor Total							R\$ 65.676,76	

Amparo Legal: 14.133/2021 Artigo: 74 Inciso: I Alinea: --